
 

 

UCHWAŁA NR XXI/267/VI/2020 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/185/V/2016 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

na niektórych jeziorach powiatu poznańskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920)  oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zmianami: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815, Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1378)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/185/V/2016 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na niektórych 

jeziorach powiatu poznańskiego § 1 ww. uchwały przyjmuje brzmienie: 

„§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 

następujących jeziorach w granicach powiatu poznańskiego, z zastrzeżeniem § 4: 

1. Jezioro Niepruszewskie  gm. Buk i  Dopiewo 

2. Jezioro Bnińskie gm. Kórnik 

3. Jezioro Kórnickie gm. Kórnik 

4. Jezioro Skrzynki Duże gm. Kórnik 

5. Jezioro Skrzynki Małe gm. Kórnik 

6. Jezioro Łomno gm. Murowana Goślina 

7. Jezioro Biezdruchowo gm. Pobiedziska 

8. Jezioro Kowalskie gm. Pobiedziska 

9. Jezioro Stęszewsko – Kołatkowskie gm. Pobiedziska 

10. Jezioro Tuczno gm. Pobiedziska 

11. Jezioro Wronczyńskie gm. Pobiedziska 

12. Jezioro Jerzyńskie gm. Pobiedziska 

13. Jezioro Kierskie Małe gm. Rokietnica 

14. Jezioro Dębno gm. Stęszew 

15. Jezioro Strykowskie gm. Stęszew 

16. Jezioro Lusowskie gm. Tarnowo Podgórne”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2020 r.

Poz. 6579



§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Poznaniu 

(-) Piotr Burdajewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6579


		2020-08-28T12:43:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




